
FUNKCIJOS 

 

 Dalyvauja rengiant savivaldybės strateginį veiklos planą bei savivaldybės biudžetą, rengia 

kuruojamų sričių programų ir priemonių projektus. 

 Teikia siūlymus dėl savivaldybės kontroliuojamų įmonių, savivaldybės biudžetinių ir 

viešųjų įstaigų teikiamų atlygintinų paslaugų kainų ir tarifų nustatymo. 

 Analizuoja ir teikia siūlymus dėl centralizuotai tiekiamos šilumos, šalto ir karšto vandens, 

keleivių vežimo vietiniais maršrutais kainų ir tarifų nustatymo. 

 Rengia rajono savivaldybės institucijų sprendimų projektus dėl kontroliuojamų įmonių ir 

įstatinio kapitalo, jų reorganizavimo, pertvarkymo arba likvidavimo, veiklos efektyvumo, valdymo 

organų veiklos, vadovaujančių darbuotojų darbo užmokesčio nustatymo. 

 Rengia rajono savivaldybės institucijų sprendimų projektus dėl savivaldybės 

kontroliuojamų įmonių ir viešųjų įstaigų metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. 

 Organizuoja keleivių vežimą reguliariais reisais vietinio (priemiestinio) susisiekimo 

maršrutais ir lengvatinio keleivių vežimo kompensacijų skaičiavimą ir mokėjimą. 

 Organizuoja nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti savivaldybės turto pardavimą 

viešuosiuose prekių aukcionuose. 

 Išduoda vežėjams licencijas, licencijų kopijas ir leidimus vežti keleivius reguliariais reisais 

vietinio (priemiestinio) susisiekimo maršrutais. 

 Teikia siūlymus dėl daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų administravimo. 

 Teikia siūlymus dėl savivaldybės socialinio būsto (gyvenamųjų patalpų) nuomos mokesčio. 

 Teikia siūlymus dėl viešųjų paslaugų rajono gyventojams teikim. 

 Rengia rajono savivaldybės tarybos sprendimų, mero potvarkių ir administracijos 

direktoriaus įsakymų projektus. 

 Skyriaus vedėjo atostogų, ligos, komandiruočių ir kt. atvejais vykdo skyriaus vedėjo 

funkcijas. 

 Vykdo kitus nenuolatinio pobūdžio su struktūrinio padalinio veikla susijusius pavedimus. 
 

 

SPECIALIEJI REIKALAVIMAI 

 

Išsilavinimo ir darbo patirties reikalavimai:0 

1. išsilavinimas – aukštasis universitetinis išsilavinimas (bakalauro kvalifikacinis laipsnis) 

arba jam lygiavertė aukštojo mokslo kvalifikacija;  

2. studijų kryptis – ekonomika (arba); 

arba: 

3. išsilavinimas – aukštasis universitetinis išsilavinimas (ne žemesnis kaip bakalauro 

kvalifikacinis laipsnis) arba jam lygiavertė aukštojo mokslo kvalifikacija;  

4. darbo patirtis – ekonomikos srityje; 

5. darbo patirties trukmė – ne mažiau kaip 1 metai. 


